・  この製品を安全に正しく使用していただくために、お使いになる前にこの取扱説明書
『安全上のご注意』をよくお読みになり、十分に理解した上で正しくお使いください。
・  この説明書は最終需要家様まで確実にお届けください。
サイリスタ式 電力調整ユニット
取扱説明書
目次
まえがき . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
安全上のご注意 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

15
ユニットの外形寸法
※  □＝無：３アーム
□＝ K ：６アーム
型式
定格
電流
冷却
方式
外形寸法 (mm) 重量
(kg)
発熱量
(W)
端子
ビスA B C D E F
UF3-0025 □ F 25A 自冷 200 180 240 256 270 190 6 87 M6
UF3-0035 □ F 35A 自冷 200 180 240 256 270 190 6 114 M6
UF3-0050 □ F 50A 自冷 200 180 240 256 270 190 6 174 M6
UF3-0075 □ F 75A 自冷 200 180 240 256 270 230 7 252 M6
UF3-0100 □ F 100A 風冷 230 210 240 256 270 230 10 312 M6
UF3-0150 □ F 150A 風冷 230 210 350 366 380 260 13 522 M8
UF3-0250 □ F 250A 風冷 360 340 350 366 380 260 19 936 M10
UF3-0350 □ F 350A 風冷 360 340 425 437 455 260 28 1140 M12
UF3-0450 □ F 450A 風冷 360 340 425 437 455 260 28 1560 M12
・25A～50A
・150A～250A
・75A～100A
F